SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PORTARIA DPPG Nº – 015/18, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018

O DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO

TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são

conferidas, considerando o que consta do processo nº 23062.005300/2016-21

RESOLVE:

 Art. 1º – Retificar a Portaria DPPG nº 007/2018, de 26 de junho de 2018, cujo objeto é a

análise e relatoria do processo nº 23062.005300/2016 -  proposta de Curso de Pós-Graduação

lato sensu em Sistemas e Dispositivos Mecatrônicos, incluindo novo membro à Comissão

designada, como se segue:

Art. 2º – A Comissão será composta pelos docentes:
              -  Simone Queiroz da Silveira Hirashima (Presidente);

-  Flávia Spitale Jacques Poggiali (membro) e
- Úrsula do Carmo Resende (membro).

Art. 3º– A Comissão deverá apresentar os resultados ao Conselho de Pesquisa e Pós-
Graduação na próxima reunião do CPPG, para homologação.

Publique-se e cumpra-se.

Prof. Conrado de Souza Rodrigues
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação